G
OVERNO D

E

Homologa Resultado - Fase Objetiva

A Comissão do Processo Seletivo Externo da FAI Faculdades, homologa o resultado

da Fase Objetiva, conforme previsto no item 10, do Edital de Seleção nº 04/2015/SEI/FAI, e

em observância ao disposto no item 7.1, estabelece os horários das entrevistas da Fase

Subjetiva, para contratação de Eletricista, conforme relação abaixo:

Candidato

Quantidade

de Acertos

Prova de

Conhecimento

Específico (peso 40)

Total Fase

Objetiva

Entrevista

25/09/2015

Horários

Clenio Bisollo 20 40,00 40,00 14 horas

Olímpio do Nascimento 11 22,00 22,00 14 horas 30 min

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 24 de setembro de 2015.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Comissão do Processo Seletivo Externo